Internaat Tungri

20235-2024

Vakantiedagen

06/10/2023:
30/10/2023-05/11/2023:
25/12/2023-07/01/2024:
26/01/2024;

12/02/2024-18/02/2024:

01/04/2024-14/04/2024:
01/05/2024:

09/05/2024-10/05/2024:

20/05/2024:
01/07/2024-31/08/2024:

pedagogische studiedag
Herfstvakantie
Kerstvakantie

facultatieve dag
Krokusvakantie
Paasvakantie

Dag van de Arbeid

O.LH. Hemelvaart + brugdag
Pinksterrmaandag
zomervakantie

Op vrijdag sluit het internaat om 16!

Behalve voor de Kerstvakantie, de grote vakantie en
voor O.LH. Hemelvaart, dan sluit het internaat om 12ul

\/

\/ \/

Zondagen dat het internaat GESLOTEN is

Zondag 29 oktober 2023
Zondag 24 december 2023
Zondag 31 december 2023
Zondag 11 februari 2024

Zondag 31 maart 2024

= Zondag 07 april 2024
1) Zondag 19 mei 2024

Zondag 30 juni 2024




Inrichten kamers s

Dinsdag 29 augustus 20223: 9u tot 12u en van 13u tot 16u

Woensdag 30 augustus 2023: 9u tot 12u
Donderdag 31 augustus 2023: 9u tot 16u en 18u tot 20u
(met de mogelijkheid om al te blijven slapen)

wat brengen we zeker mee..

S ZOOfdkussen + kussensloop 60 euro sleutelwqqrbo,g (cash gepas
onsdeken + donsovertrek

"I matrasbeschermer en hoeslaken

U toiletgerief (douchegel, shampoo, tandenborstel, tandpasta,
deo, borstel/kam, haardroger/stijltang/scheerapparaat, ..)
handdoeken

en identiteitskaart

kledij

pantoffels

zwemgerief/handschoenen

schoolgerief (cursusblok, pennen, lat, gom, slijper, schaar,
rekenmachine, ..)

brooddoos + drinkfles

eventueel verdeelstekker/domino met veiligheidspin

WiST JE DAT

e Alle mails ivm. toelatingen en uitgangen verstuurd moeten
worden naar
» Het kostgeld elke maand hetzelfde bedrag is




